1 Matth, V, 48.
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Rem nuperrime attigimus peculiari Motu proprio, de romano cantu ad maioruni
instituta revocando, ac de sacris concentibus. Atqui ceterae artes, pro sua quaeque
maleria, iisdem legibus continentur, ita ut, quae dicuntur de cantu, eadem et
pingendi et sculpendi et exstruendi artibus conveniant, quas humani ingenii mobilis-
simas faces Ecclesia semper excitavit et aluit. Hac specie sublimi universum homi-
num genus enutritum templorum erigit moles, ubi, in domo Dei, tamquam in propria
sede, inter artium omnium splendidissimam copiam, inter augustas ceremonias, inter
suavissimos concentus, menies ad caelestia revocantur. : 3

Haec, uti diximus, beneficia potuit aetati suae ac. posterioribus afferre

Gregorius. Eadem, his quoque temporibus, qua fundamenti soliditate consistimus et
quibus mediis instructi sumus, consequi licebit, si quae adhuc bona, Dei gratizi.
supersunt, omni studio retineantur, quae vero institufa a recto tramite deflexerint
instaurentur in Christo.!

Placet Nostris hisce Litteris finem imponere iisdem verbis quibus ipse

Gregorius memorabilem illam in Lateranensi pontificio Consilio habitam orationem
absolvit : Haec, Fralres, vobiscuw sollicite cogitale, haec el proximis vestris impendile ;
omnipolenti Deo fructum wvos reddere de mnegolio quod accepistis parate. Sed ista
quae dicimus melius apud vos orando quam loquendo oblinebimus. Oremus: Deus,
qui nos pastores in populo vocarve woluisli, praesta quaeswmus, ut hoc quod humano
ove dicimur, in luis ocu’is esse valeamus.?

Dum vero confidimus, deprecatore pontifice sancto Gregorio, Deum supp-

licibus his votis benignas aures admoturum, caelestium donorum auspicem ac
paternae Nostrae benevolentiae testem, Apostolicam Benedictionem vobis omnibus,
Venerabiles Fratres, clero ac populo vestro peramanter impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum IV Idus Martias an. MDCCCCIV, die festo

S. Gregorii I. Papae et Ecclesiae Doctoris, pontificatus Nostri anno primo.
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ETTVE Personalia
Anlonius Evelovics, parochus in Veliskovei, praesentatus est pro beneficio
parochiali Harkanovei et obtinuit investituram pro beneficio eodem.
Arthur Slefdan relevalus est a munere administratoris beneficii parochi-
alis Harkanovci et constitutus est administrator in Veliskovei.
1522
1904 Concursus
Beneficium parochiale Veliskovei juri patronatus Illmi D. Rudolphi e Comi—l’%ﬁiﬁfi“

tibus Normann-Ehrenfels obnoxium per translationem Antonii Evetovics parochi ad
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beneficium Harkanovei vacans concursui piiblico usque 15-am Junii exponitur,
Competentes examine prosynodali approbatos praesentibus invio, ut recursus
suos Illmo Dmno Patrono inscriptos infra terminum praefatum ad Officium Dioe-